inducant « sensum Christi », qui et singulis et familiis et societati ipsi 

civili est prosperi'^tis pignus atque praesidium. 

Atque ut incepta \c ~a recte utiliterque procedant, opportuna auxi

lia a Deo vobis imploramus; quorum quidem praenuntia itemque prae

cipuae caritatis Nostrae testis sit Apostolica Benedictio, quam tibi, 

Dilecte Fili Noster, vobisque, Venerabiles Fratres, cunctoque clero et 

populo cuique vestrum concredito, iis praesertim qui in Actionem Car 

tholicam operam impendunt, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxvii , in festo Domini 

Nostri Iesu Christi Regis, mensis Octobris, anno MDCCCCXXXV, Pontifi

catus Nostri quarto decimo. 

PIUS PP, XI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XI, suc

cessivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae se

quuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

II/ Martii 1936. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Ioannis Canadensis 

praefecit R. D. Patritium Rray, e Congregatione Iesu et Mariae, recto

rem Seminarii in archidioecesi Halifaxiensi. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Miletopolitanae R. D. Ioannem Ba

ptistam Hoecht, canonicum cathedralis Ecclesiae Ratisbonensis, quem 

constituit Auxiliarem Excmi P. D. Michaelis Buchberger, Episcopi eius

dem dioecesis. 

21 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Portus Nationalis R. P. Alanum 

de Noday, Ordinis Fratrum Praedicatorum. 

11 Aprilis. — Titulari episcopali Ecclesiae Pharsaliae R. D. Pium 

Guizzardi, canonicum honorarium metropolitanae Ecclesiae Bononien

sis atque parochum ad S. Mariae a Caritate in civitate Bononiensi, 

quem deputavit Auxiliarem Emi P. D. Ioannis Baptistae S. R. E. Car

dinalis Nasalli Rocca a Corneliano, Archiepiscopi Bononiensis. 

15 Aprilis. — Metropolitanae Ecclesiae Beneventanae Excmum P. D. 

Augustinum Mancinelli, hactenus Episcopum Aquinatensem, Soranum 

et Pontiscurvi. 
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I I 

DESIGNATIONES ORDINARIORUM 

PRO APPELLATIONIBUS 

Excmus P. D. Zenobius Laurentius Guilland, Archiepiscopus Para-

nensis, ad normam can. 1594, § 2, Codicis Iuris Canonici designavit 

pro appellatione in secun<>. instantia tribunal Ordinarii S. Iacobi de 

Estero. 

Sacra Congregatio Consistorialis praefatam designationem die 27 No

vembris 1935 approbare dignata est. 

Excmus P. D. Thomas Muniz Pablos, Archiepiscopus Compostella

nus, ad normam can. 1594, § 2, Codicis Iuris Canonici designavit pro 

appellatione in secunda instantia tribunal Ordinarii Lucensis. 

Sacra Congregatio Consistorialis praefatam designationem die 28 No

vembris 1935 approbare dignata est. 

Excmus P. D. Iacobus Carolus Mac Guigan, Archiepiscopus Toron-

tinuSj ad normam can. 1594, § 2, designavit pro appellatione in secunda 

instantia tribunal Ordinarii Londonensis. 

Sacra Congregatio Consistorialis praefatam designationem, die 12 De

cembris 1935, approbare dignata èst. 

Emus ac Revmus Dominus Franciscus Assisiensis Vidal Barraquer, 

Cardinalis Archiepiscopus Tarraconensis, ad normam can. 1594, § 2, 

Codicis Iuris Canonici, designavit pro appellatione in secunda instan

tia tribunal Ordinarii Barcinonensis. 

Sacra Congregatio Consistorialis praefatam designationem die 20 Fe

bruarii 1936 approbare dignata est. 

Excmus P. D. Gabriel M. Reyes, Archiepiscopus Nominis Iesu seu 

Caebuanus, ad normam can. 1594, § 2, Codicis Iuris Canonici designan-

vit pro appellatione in secunda instantia tribunal Ordinarii Iarensis. 

Sacra Congregatio Consistorialis praefatam designationem die I aApri

lis 1936 approbare dignata est. 
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SACRA CONGREGATIO CONCILII 

DECRETUM 

D E P I I S F I D E L I U M P E R E G R I N A T I O N I B U S A D C E L E B R I O R A S A N C T U A R I A M O 

D E R A N D I S . 

Inter publicas communesque pietatis christianae in catholica Ecclesia 

significationes, inde a remotissimis temporibus peculiarem locum sibi 

iure vindicant piae ad celebriora Sanctuaria, Deo, beatae Mariae Virgini 

vel Sanctis dicata, peregrinationes, ut quae ad poenitentiam agendam, ad 

fidem profitendam eandemque firmandam, ad gratiarum actionem pro 

acceptis divinitus beneficiis reddendam plurimum conferant. 

Nil mirum proinde si, auctis hac nostra aetate itinerum facilitate 

atque commodis, et ipsae piae peregrinationes evaserint frequentiores 

opera praesertim et sollertia plurium coetuum, qui f ere omnibus in Na

tionibus ad eas promovendas et moderandas constituti sunt. 

Nec quempiam latet quas memoravimus itinerum facilitatem et com

moditates illud insimul effecisse, ut etiam itinera multiplicarentur, quae 

alium in finem, recreandi scilicet animos, vel visendi urbes, vel studia 

et artes colendi, aliaque id genus unice vel praecipue susciperentur. 

Quae quidem rerum temporumque conditio ipsis piis ad Sanctuaria